
Besimokantieji 
mokėti paklausti ir atasakyti į klausimus: 
Koks tavo vardas? 
Kiek tau metų? 
Ką tau patinka veikti? 
Koks sportas tau patinka? 
Ką tu mėgsti valgyti? 
Kur tu gyveni? 
Kur tu gimei? 
Koks tavo megstamiausias žaidimas? 
 
Pirmokai 
Žodynas: ryte, dieną, vakare, naktį, keliuosi, mokausi, žaidžiu, miegu, valgau, 
pusryčius, pietus, vakarienę 
ND:Vadovėlis "Kalbos žingsniai", pratimas 7, 55psl. 
 
Antrokai 
 
Žodynas: žirklės, klijai, lentyna, popierius, trintukas, drožtukas, kuprinė, liniuotė, 
kempinė, gaublys, lenta, dažai, kerpa, trina, valo, rašo, piešia, drožia, klijuoja, 
matuoja. 
Vaikai turi mokėti rašyti žodžius ir žinoti jų reikšmę. Bus rašomasis testas. 
 
Trečiokai 
 
Žodynas: matematika, istorija, muzika, dailė, lietuvių kalba, anglų kalba, 
informatika, ispanų kalba, geografija, pasaulio pažinimas, kūno kultūra, žaidžia, 
piešia, dainuoja, nesupranta, rašo, laisto, daro. 
Vaikai turi mokėti rašyti žodžius ir žinoti jų reikšmę. Vaikai nelabai mokėjo šiuos 
žodžius - taigi karotjame. Taip pat pridedame daugiau iš vadovėlio. 
 
Šeštokai:Asmenavimas skirtingais laikais. Oranžiniai lapai. 
 


